
 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

DETERMINA DEL III DIPARTIMENTO 
 
 
 
 
 
 
 

ORIGINALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determinazione nr. 621 Del 20/05/2019 
 

TECNICO III DIP 
 
 

 
 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INCARICHI PER SERVIZI PROFESSIONALI PER IL 
MANTENIMENTO ANCHE PER GLI OBIETTIVI ANNO 2019 DELLA 
STRUTTURA DI SUPPORTO STABILE AI RUP DELL'UFFICIO TECNICO 
DEL III DIPARTIMENTO (ARTT. 31, C. 9, E 216, C. 9, DEL D.LGS 50/2016)  -  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

IL DIRIGENTE DEL III DIPARTIMENTO 
Premesso : 
- che con determina dirigenziale n.878 del 22.06.2017 si è proceduto ad istituire, all’interno del III 

Dipartimento, la struttura stabile a supporto dei  RUP ai sensi dell’art. 31, comma 9 del Decreto 
legislativo n. 50 del 18.04.2016, in una ottica di prima attuativa fase – di livello sperimentale - 
ponendole alle dirette dipendenze dello scrivente nominato dall’Organo di vertice esecutivo 
dell’Amministrazione Comunale, quale responsabile dell’attuazione della programmazione 
comunale sotto il profilo degli interventi di opere e lavori pubblici; 

- che i componenti della struttura di cui al punto precedente sono i seguenti: 
 Geol. Antonio Cuomo; 
 Geom. Vincenzo Maresca; 
 Arch. Rita Barone; 
 Avv. Annunziata Somma; 
 Avv. Maria Rosaria Esposito; 

-   che con successiva determina dirigenziale n. 767 del 16.5.2018  si è proceduto ad affidare ulteriori 
incarichi per i servizi professionali per il mantenimento degli obiettivi 2018 della struttura stabile 
implementando la stessa struttura di supporto, attingendo dalla specialistica categoria “geologia”, 
con l’ulteriore figura professionale del Geologo Biagio Palma in qualità di  membro nonché legale 
rappresentante della Società di Ingegneria IDROGEO srl; 

- che con determina dirigenziale n. 145 del 6.2.2018  la struttura stabile è stata rafforzata con una 
figura tecnica ovvero dell’Arch. Martina Malvone per l’intervento, programmato nel 2018, 
afferente la riqualificazione di Piazza Angelina Lauro ; 

- che contestualmente sempre nell’ambito della struttura stabile a supporto dei  RUP ai sensi 
dell’articolo 31, comma 9 del Decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016, con determina dirigenziale n. 
1886 del 28.12.2017  è stato affidato all’Architetto Marianna D’Angiolo, l’incarico di  monitoraggio 
sullo stato di attuazione delle opere pubbliche e di verifica dell’utilizzo dei finanziamenti; 

- che nell’ambito del pertinente profilo professionale  e per le tematiche  riconducibili alle proprie 
assegnate attività nel corso del precedente biennio, queste ultime sono  state progressivamente e 
regolarmente svolte da ciascuno dei professionisti, fatta eccezione per alcune opere che sono 
tuttora  in fase di esecuzione ovvero in corso di definitivo completamento; 

- che  analogamente  occorre  servirsi di tale sostegno anche  per il raggiungimento degli obiettivi 
pianificati nell’annualità dell’esercizio 2019, per  cui ritenendo valido ed efficace il contributo 
tecnico professionale apportato dai soggetti suindicati nel corso del biennio precedente, si ritiene 
opportuno confermarli attribuendo e ripartendo le attività prestazionali a ciascuno dei 
professionisti abbinando gli stessi ai vari interventi indicati nell’elenco  del corrente esercizio;    

 
Visto il D.lgs. N. 267 del 18/8/2000; 



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

 
Visti il DL.vo 50/2016 e  s.m.i.  163/2006 ed  il DPR 207/2010 
Visto il regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi comunale di cui alla Delibera 
Consiliare  n. 22/2007 
Visto il Regolamento Comunale sulla Dirigenza, approvato con delibera del Commissario Straordinario 
n. 38 del 4/11/1995; 
Visto il Decreto Sindacale n. 417 del 18/12/2015, concernente la nomina di Dirigente del III 
Dipartimento  allo scrivente; 
Vista la legge n°190 del 6/11/2012 recante ”Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 
Visto il Decreto Legislativo n° 33 del 14/03/2013 avente ad oggetto il “Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni”; 
Visto il D.P.R. n° 62/2013 che detta norme e regolamenta in materia di codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del Decreto Legislativo N° 165 del 30 marzo 2001 
Alla luce di tutto quanto sopra rappresentato; 
 

DETERMINA 
 

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione data qui 
per ripetuta  e trascritta; 

2) Di confermare, all’interno del III Dipartimento, la struttura stabile a supporto dei  RUP ai sensi 
dell’art. 31, comma 9 del Decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016, assegnando alla struttura, 
così come sopra definita il conseguimento degli obiettivi di cui al Piano Triennale delle OO.PP. 
annualità 2019; 

3) Di porre la struttura alle dirette dipendenze dello scrivente nominato dall’Organo di vertice 
esecutivo dell’Amministrazione Comunale, quale responsabile dell’attuazione della 
programmazione comunale sotto il profilo degli interventi di opere e lavori pubblici; 

4) Di nominare quindi i seguenti componenti della struttura di cui ai punti precedenti: 
 Geol. Antonio Cuomo, 
 Soc. Idrogeo srl rappresentato dal Geol. Biagio Palma; 
 Geom. Vincenzo Maresca; 
 Arch. Rita Barone; 
 Arch. Marianna D’Angiolo; 
 Arch. Martina Malvone; 
 Avv. Annunziata Somma; 
 Avv. Maria Rosaria Esposito; 



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

 
5) Di dare atto che per ogni professionista è stato richiesto il relativo CIG: 
  Geol. Antonio Cuomo      CIG: Z8A2870563 
 Geol. Biagio Palma  della Soc. Idrogeo srl   CIG: ZAC28705BA 
 Geom. Vincenzo Maresca    CIG: ZB028706CE 
 Arch. Rita Barone     CIG: Z23287070A 
 Arch. Marianna D’Angiolo    CIG: ZAF2870689 
 Arch. Martina Malvone    CIG: Z95287075F 
 Avv. Annunziata Somma    CIG: Z48287063A 
 Avv. Maria Rosaria Esposito      CIG: Z182870609 

6) Di dare atto che le attività di cui ai soggetti in questione , avranno  pertinenza relativamente 
alle seguenti tematiche e per le relative  attività: 

A) Geologia   

 Geol. Antonio Cuomo 

 Geol. Biagio Palma rappresentante della soc. Idrogeo srl 
AMPLIAMENTO CORSO ITALIA VIA ARIGLIOLA  

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRADALE  

MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE  

LAVORI DI RIPARAZIONE E CONSOLIDAMENTO DI VIA CAPODIMONTE  

ADEGUAMENTO DELLE ARTERIE STRADALI TRATTI DI VIA ATIGLIANA CASARLANO E VIA CALA VIA 

BARANICA PRIMO LOTTO 

ADEGUAMENTO DELLE ARTERIE STRADALI TRATTI DI VIA ATIGLIANA CASARLANO E VIA CALA VIA 

BARANICA SECONDO LOTTO 

ADEGUAMENTO STRADE COMUNALI DI VIA TALAGNANO E VIA RIVOLO SANT'ANTONIO  

 
B1)  Informatica  e  tecnico-progettuale    

 Geom Vincenzo Maresca 

 Arch. Rita Barone 
AMPLIAMENTO CORSO ITALIA VIA ARIGLIOLA  

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRADALE  

MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE  

LAVORI DI RIPARAZIONE E CONSOLIDAMENTO DI VIA CAPODIMONTE  

ADEGUAMENTO DELLE ARTERIE STRADALI TRATTI DI VIA ATIGLIANA CASARLANO E VIA CALA VIA 

BARANICA PRIMO LOTTO 

ADEGUAMENTO DELLE ARTERIE STRADALI TRATTI DI VIA ATIGLIANA CASARLANO E VIA CALA VIA 

BARANICA SECONDO LOTTO 

REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO DI P.I. IN FRAZIONE DEL BORGO DI PRIORA  

COMPLETAMENTO CHIOSTRO DI SAN FRANCESCO - SECONDO INTERVENTO  

COMPLETAMENTO LAVORI SCUOLA VITTORIO VENETO - SOTTOTETTO E AREA CIRCOSTANTE - INTERVENTO 

DI PRIMO LOTTO 



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI SCUOLA T.TASSO 

ADEGUAMENTO STRADE COMUNALI DI VIA TALAGNANO E VIA RIVOLO SANT'ANTONIO  

 
B2)  Informatica  e  tecnico-progettuale    

 Arch. Martina Malvone 
AMPLIAMENTO CORSO ITALIA VIA ARIGLIOLA  

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRADALE  

MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE  

LAVORI DI RIPARAZIONE E CONSOLIDAMENTO DI VIA CAPODIMONTE  

ADEGUAMENTO DELLE ARTERIE STRADALI TRATTI DI VIA ATIGLIANA CASARLANO E VIA CALA VIA 

BARANICA PRIMO LOTTO 

ADEGUAMENTO DELLE ARTERIE STRADALI TRATTI DI VIA ATIGLIANA CASARLANO E VIA CALA VIA 

BARANICA SECONDO LOTTO 

REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO DI P.I. IN FRAZIONE DEL BORGO DI PRIORA  

COMPLETAMENTO CHIOSTRO DI SAN FRANCESCO - SECONDO INTERVENTO  

COMPLETAMENTO LAVORI SCUOLA VITTORIO VENETO - SOTTOTETTO E AREA CIRCOSTANTE - INTERVENTO 

DI PRIMO LOTTO 

INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI SCUOLA T.TASSO 

ADEGUAMENTO STRADE COMUNALI DI VIA TALAGNANO E VIA RIVOLO SANT'ANTONIO  

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA SCUOLA TASSO  (decreto Salvini) 

SISTEMAZIONE PONTILE D’APPRODO  DI  MARINA GRANDE  -  

MANUTENZIONE STRAOR. AMMODERNAMENTO E ABBATTIMENTO BARRIERE ARCH. EX PRETURA 

 
C)  Giuridico-amministrativo/gestionale 

 Avv. Annunziata Somma; 

 Avv. Maria Rosaria Esposito 

 Arch. Marianna D’Angiolo 
AMPLIAMENTO CORSO ITALIA VIA ARIGLIOLA  

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRADALE  

MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE  

LAVORI DI RIPARAZIONE E CONSOLIDAMENTO DI VIA CAPODIMONTE  

ADEGUAMENTO DELLE ARTERIE STRADALI TRATTI DI VIA ATIGLIANA CASARLANO E VIA CALA VIA 

BARANICA PRIMO LOTTO 

ADEGUAMENTO DELLE ARTERIE STRADALI TRATTI DI VIA ATIGLIANA CASARLANO E VIA CALA VIA 

BARANICA SECONDO LOTTO 

REALIZZAZIONE DI UN NUOVO IMPIANTO DI P.I. IN FRAZIONE DEL BORGO DI PRIORA  

COMPLETAMENTO CHIOSTRO DI SAN FRANCESCO - SECONDO INTERVENTO  

COMPLETAMENTO LAVORI SCUOLA VITTORIO VENETO - SOTTOTETTO E AREA CIRCOSTANTE - INTERVENTO 

DI PRIMO LOTTO 

INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI IMPIANTI TECNOLOGICI SCUOLA T.TASSO 

ADEGUAMENTO STRADE COMUNALI DI VIA TALAGNANO E VIA RIVOLO SANT'ANTONIO  

INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA SCUOLA TASSO(decreto Salvini) 



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

MANUTENZIONE STRAOR. AMMODERNAMENTO E ABBATTIMENTO BARRIERE ARCH. EX PRETURA 

7) Di dare atto che le competenze professionali riconoscibili a ciascuno  , calcolate in base 
all’entità dei lavori e con riferimento ove possibile  alla tariffa professionale  di cui al DM 
17/6/2016  determina per ciascuno dei soggetti individuati il relativo importo economico a 
ristoro,   corrispettivo sul quale gli interessati – esortati a riguardo -  hanno preventivamente 
fornito il loro esplicito gradimento; e precisamente: 

 Geol. Antonio Cuomo  :    €    6.000,00 + Cassa di Previdenza; 

 Geol. Biagio Palma rapp. Idrogeo:  €    6.000,00 + Cassa di Previdenza ed  IVA ; 

 Geom. Vincenzo Maresca:    €  12.000,00 + Cassa di Previdenza; 

 Arch. Rita Barone:      €  12.000,00 + Cassa di Previdenza; 

 Arch. Martina Malvone    €  18.000,00 + Cassa di Previdenza; 

 Arch. Marianna D’Angiolo    €    9.000,00 + Cassa di Previdenza; 

 Avv. Annunziata Somma:     €    9.000,00 + Cassa di Previdenza; 

 Avv. Maria Rosaria Esposito:              €    9.000,00 + Cassa di Previdenza; 
per una spesa complessiva di € 85.346,40 compreso Cassa ed iva dove dovuta; 

8) Di dare atto che in considerazione che alcune opere da realizzare nell’anno 2019 sono finanziate 
con Mutuo della Cassa DD. e PP. che attualmente sono in fase di istruttoria per cui può essere 
impegnata al momento solo una quota parte della somma prevista ed esattamente  € 56.193,20 
fermo restante che la stessa sarà incrementata con successivo impegno non appena saranno 
assegnati  i relativi mutui da parte della Cassa DD.PP.; 

9) Di dare atto quindi che occorre preventivamente effettuare l’impegno la spesa per le predette 
attività di supporto ,ammonta  ad € 56.193,20, iva e Cassa compresa, come da seguente report: 

   Importo  Cassa      IVA     Totale  
geol. Antonio Cuomo  € 3.000,00  €   60,00   € 3.060,00 
Idrogeo srl ( geol.  Biagio Palma)  € 3.000,00  €   60,00 € 673,20 € 3.733,20 
Avv. Maria R. Esposito  € 6.500,00  € 260,00   € 6.760,00 
Avv. Annunziata Somma  € 6.500,00  € 260,00   € 6.760,00 
Arch. Marianna D’Angiolo  € 6.500,00  € 260,00   € 6.760,00 
Geom. Vincenzo Maresca  € 8.000,00  € 320,00   € 8.320,00 
Arch. Rita Barone   € 8.000,00  € 320,00   € 8.320,00 
Arch. Martina Malvone  €12.000,00  € 480,00   €12.480,00 
            €56.193,20 

e  trova  capienza sui capitoli, come da prospetto contabile che segue: 
Eserc Cap Descrizione Art EPF CodRif E/S Importo Soggetto Note 

2019 2504 MANUTENZIONE 

PATRIMONIO 

COMUNALE 

 0 2019  2010701  S  14.937,00  SOGGETTO 

MANCANTE/NUO

VO, cod.fisc. /p.i.  

   



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

2019  

2832 

 AMPLIAMENTO 

CORSO ITALIA 

ANGOLO VIA 

ARIGLIOLA 

 0  

2019 

 2080101  S  10.636,20  SOGGETTO 

MANCANTE/NUO

VO, cod.fisc. /p.i.  

   

2019  

2834 

 ADEGUAMENTO 

STRADE 

COMUNALI VIA 

TALAGNANO E 

RIVOLO S. 

ANTONIO 

 3  

2019 

 2080101  S  8.320,00  SOGGETTO 

MANCANTE/NUO

VO, cod.fisc. /p.i.  

   

2019  

2834 

 REALIZZAZIONE 

NUOVO 

IMPIANTO 

PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE 

PRIORA 

 40  

2019 

 2080201  S  6.760,00  SOGGETTO 

MANCANTE/NUO

VO, cod.fisc. /p.i.  

   

2019  

2838 

  

MANUTENZIONE  

STRADE 

CITTADINE E 

RURALI 

 6  

2019 

 2080101  S  3.060,00  SOGGETTO 

MANCANTE/NUO

VO, cod.fisc. /p.i.  

   

2019  

2842 

 INTERVENTO 

ADEGUAMENTO 

ARTERIE 

STRADALI 

COLLEGAMENT

O VIA 

ATIGLIANA-

CASARLANO E 

VIA CALA, VIA 

BARANICA 

TRATTO A-B-C- 

1^ LOTTO 

 0  

2019 

 2080101  S  12.480,00  SOGGETTO 

MANCANTE/NUO

VO, cod.fisc. /p.i.  

   

 
10) Di dare atto che ad ogni figura professionale è abbinato un capitolo come di seguito riportato: 

geol.Antonio Cuomo  Cap. 2838-6    per €  3.060,00 
geol. Biagio Palma –Idrogeo  Cap. 2832       per  €  3.733,20 
Avv. Maria R. Esposito  Cap.2832 per €  6.760,00 
Avv. Annunziata Somma Cap.2504   per €  6.617,00   Cap.2832    per   € 143,00 
Arch. Marianna D’Angiolo Cap.2834-40 per €  6.760,00 
Geom. Vincenzo Maresca Cap.2504 per €  8.320,00 
Arch. Rita Barone  Cap.2834-3 per €  8.320,00 (*) 
(*) importo facente parte delle cifre a disposizione di cui al quadro economico già approvato 
Arch. Martina Malvone Cap.2842 per €12.480,00 



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

11) Di dare atto  ai sensi dell’art.147/bis del TUEL , che il presente atto è regolare, corretto e 
conforme alla check list approvata nella conferenza dirigenziale del 22.7.2014; 

12) Di specificare che il presente atto rispetta le prescrizioni di cui agli artt.6 e 7 del DPR n.62/2013 e 
del Codice di comportamento del Comune di Sorrento approvato con delibera di Giunta 
Municipale n.10/2014; 

13) Di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al 
competente Tribunale Amministrativo Regionale secondo le modalità di cui al Decreto Legislativo 
n.104/2010, ovvero proporre ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 
n.1199/1971, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione della presente; 

La presente determinazione viene pubblicata:  
- all’Albo Pretorio on-line  dell’Ente per 15 giorni consecutivi  ed avrà esecuzione 

immediatamente ai sensi dell’art. 124 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento delle Autonomie 
Locali, D.LGS 267/2000; 

e verrà pubblicata: 
- per estrapolazione di dati nel sito istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione 

Trasparente - “Consulenti e Collaboratori”, mediante l’inserimento nell’elenco trimestrale di 
cui all’art. 15 del D.Lgs. n. 33/2013. 

- nel sito istituzionale del Comune, sezione “Amministrazione Trasparente - Provvedimenti- 
Provvedimenti dirigenti amministrativi”, mediante l’inserimento nell’elenco semestrale di cui 
all’art. 23, comma 1, del D.Lgs. n. 33/2013. 

Comune di Sorrento, lì 20/05/2019 
 

 Il Dirigente  
 F.to Ing. Alfonso Donadio 

(documento firmato digitalmente) 

 



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INCARICHI PER SERVIZI PROFESSIONALI PER IL 
MANTENIMENTO ANCHE PER GLI OBIETTIVI ANNO 2019 DELLA STRUTTURA DI 
SUPPORTO STABILE AI RUP DELL'UFFICIO TECNICO DEL III DIPARTIMENTO (ARTT. 
31, C. 9, E 216, C. 9, DEL D.LGS 50/2016)  -  
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Art. 151 comma 4 e Art. 153 comma V D.Lgs. 267/2000 

Art. 20 comma 1 del Regolamento Comunale di Contabilità 

 

20/05/2019 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

 F.to Dott. Antonino Giammarino 
 
 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2019/479 

Impegno N. 832/2019 

Impegno N. 833/2019 

Impegno N.834/2019 

Impegno N. 835/2019 

Impegno N. 836/2019 

Impegno N. 837/2019 

Impegno N. 838/2019 

Impegno N. 839/2019 

Impegno N. 840/2019 

 
  
 

  



 

 

 

 

 

Piazza S. Antonino - 80067 Sorrento - Italy - Tel. (+39) 081 5335111 - Fax (+39) 081 8771980 

info@comune.sorrento.na.it  -  www.comune.sorrento.na.it 

Comune di Sorrento - Determinazione n. 621 del 20/05/2019 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Certificasi dal sottoscritto Segretario Generale che, giusta relazione del Messo 
Comunale, copia del presente provvedimento viene pubblicata  all’Albo Pretorio 
On Line il giorno 22/05/2019 per quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al 
06/06/2019. 
 
Dal Municipio 22/05/2019 IL  SEGRETARIO GENERALE 
 F.to    ELENA INSERRA 
 
 
 
 
 
L’addetto alla pubblicazione dell’atto 
 
 

 
 
 
E' Copia conforme all'originale.  


